Совет ИВО
Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Смоленск
Совет Изначально Вышестоящего Отца
Протокол Совета от 23.10.2024г.
Утверждаю: ИВАС Кут Хуми, Глава подразделения
ИВДИВО Смоленск Подгорная В.

Присутствовали 13 Аватаров/Аватаресс:
1. Подгорная Вероника
2. Ростовская Анжелика
3. Буркова Наталья
4. Ходусева Валентина
5. Дроздова Ирина
6. Цинкевич Ольга
7. Банашинская Светлана
8. Воронцова Ольга
9. Ковалева Зинаида
10. Романков Василий
11. Зверев Сергей
12. Тарасенкова Валентина
13. [bookmark: _GoBack]Мельникова Валентина

СОСТОЯЛИСЬ:

1.Вхождение в Огонь и Синтез Совета ИВО.

2.Стяжание 10-ти архетипов 10-ти космосов.

3.Стяжание зданий Подразделения ИВДИВО Смоленск по стяженым 10-ти архетипам.

4. Стяжание обновлённой Человеческой реализации ИВО в выявлении 6400 позиций реализации.  Явлением 5120 архетипических Человеков архетипическими Частями и 1280ти взрастания Человека космосов с учётом эволюционных тенденции.

5. Стяжание 5120 Компетенций Компетентного 20-ю видами Космосов, 160-ти компетенций каждым из 32-х видов реализации каждым.

6..Расширение Полномочных с 32-х до 64-х шестнадцатью четверицами с добавлением 16-ти Полномочных Иерархии и 16-ти Полномочных ИВДИВО.
Стяжание 5 120 Полномочий 64-мя Полномочными в 80-ти вариантах 20-ти космосов. Транслирование Полномочий из предыдущей системы Полномочий в новую ныне реализованную.

7.Составление пунктов направления ЭП Подразделения ИВДИВО Смоленск и 21-го Синтеза ИВО.

8.Подведение итогов Совета ИВО.

ГОЛОСОВАНИЯ:
Голосования не проводились.

КЛЮЧЕВЫЕ СЛОВА:
1. 10-ть архетипов 10-ти космосов. 2. Здания Подразделения ИВДИВО 3. Реализации ИВО.
4. Полномочия ИВО.
                          Глава Совета ИВО подразделения ИВДИВО Подгорная Вероника
ИВДИВО –Секретарь подразделения ИВДИВО Буркова Наталья